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Gmina Siekierczyn z dofinansowaniem inwestycji
drogowej

Pragniemy Państwa poinformować, że w dniu 21 marca bieżącego roku Sejmik Województwa Dolnośląskiego podjął uchwałę
w  sprawie  udzielenia  z  budżetu  Województwa  Dolnośląskiego  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji  celowej  gminom
wyłonionym  w  ramach  konkursu  pn.  ?Dolnośląski  Fundusz  Pomocy  Rozwojowej  2024?.

Gmina  Siekierczyn  zajęła  4  pozycję  w  rankingu  i  pozyskała  dofinansowanie  w  kwocie  178.100  zł.  na  realizację  projektu
?Poprawy  bezpieczeństwa  uczestników  ruchu  drogowego  poprzez  modernizację  dróg  gminnych  na  terenie  Gminy
Siekierczyn?. W ramach realizacji tego projektu, nową nawierzchnię asfaltową zyskają kolejne trzy odcinki dróg na terenie
miejscowości Zaręba. Warto w tym miejscu również wspomnieć o zaangażowaniu i pracy Pani Sołtys Sołectwa Zaręba ?
Elżbiety Kołkiewicz,  z  której  inicjatywy i  zgłoszenia drogi  wskazane do modernizacji  spełniły wymagania konkursowe i
niebawem zostaną zmodernizowane.

Jest to kolejne dofinansowanie pozyskane przez Włodarza Gminy Siekierczyn Pana Dariusza Furdykoń i  pracujący pod Jego
kierownictwem zespół ludzi. Podobnie jak inne fundusze, również te ?nie leżały na drodze? i nie wystarczyło się tylko ?po nie
schylić?.  Tylko  dzięki  ogromnej  i  zaplanowanej  pracy,  działaniom  podejmowanym  w  tym  kierunku  oraz  wysokiemu
profesjonalizmowi i skuteczności w pozyskiwaniu funduszy zewnętrznych, w ostatnich latach udało się zmodernizować oraz
wyremontować tak wiele odcinków dróg na terenie naszej gminy. Strategia opracowana i konsekwentnie realizowana przez
Włodarza naszej Gminy Siekierczyn w sposób bezpośredni wpływa na poprawę bezpieczeństwa wszystkich uczestników
ruchu,  zarówno tych pieszych jak i  zmotoryzowanych.  Staje  się  to  możliwe również dzięki  modernizacji  istniejących i
wybudowaniu nowych: chodników, barier ochronnych oraz punktów energooszczędnego oświetlenia ulicznego.

Jak Państwo widzicie nie spoczywamy na laurach, nie zwalniamy tempa i nadal konsekwentnie staramy się o poprawę jakości
Państwa życia i podniesienie poziomu Waszego bezpieczeństwa.

O postępach w realizacji tego zadania będziemy Państwa informować już wkrótce w kolejnych relacjach.  


